
Setkání pracovní 
skupiny

Ing. Lenka Hošková

Bc. Veronika Váradiová

Ing. Barbora Danihelová



Obsah

• Podpořené akce

• Plánované akce

• Publicita projektu

• Jmenný seznam dětí a žáků

• Evaluace projektu

• Návrhy akcí

2



Podpořené akce MAP od dubna 2024

• Malotřídky hledají talent

• Pat a Mat ve školní dílně

• Práce s úzkostmi, rituály a dalšími přidruženými poruchami u lidí 

s autismem

• SUDOKU

• ZUŠTOUR

• Pracovní výjezd ředitelů malotřídek

• Barevný týden

• Den Země

• Na kus řeči s Ondřejem Vetchým

• TYJÁTR hudebně dramatická přehlídka žáků

• Máchovské veršování

• Setkání s básničkou

• Chraň si své zdravé tělo

• Novoborská písnička

• Z pohádky do pohádky

• Den plný her

• Poklad na Helfenburku

• Podpora pozitivního chování

3
Za rok 2024 jsme podpořili již 24 Vašich akcí



Plánované akce

• Sdílení zkušeností ředitelů MŠ

• Den Anne Frankové

• Cvičíme s radostí

• Co se děje v půdě

4



Publicita

• Logo EU a MŠMT největší a jako první

• Logo EU a MŠMT povinné a ostatní dobrovolná

5

Logo EU a MŠMT není jako první

Logo EU a MŠMT je moc malé oproti 

ostatním logům



Publicita

S P R Á V N Á  P U B L I C I T A Š P A T N Á  P U B L I C I T A

6



Plakáty a pozvánky

• Pokud byste měli zájem, můžu pro Vás plakáty nebo pozvánky na akce vytvořit

• Budete mít jistotu, že je publicita správně a my taky! ☺

7



Jmenný seznam dětí a žáků

• Seznam dětí, které se akce účastnily

• Jména napsaná v tabulce, pod sebou… nechceme podpisy dětí

• Dole podpis pedagoga

8



Střední článek

• Setkání s pedagogy od září 2024

• 2. platforma pro spolupráci v Libereckém kraji – Podpora cizinců v Libereckém kraji

• ZŠ Špičák, Česká Lípa

https://www.edu.cz/

9



Evaluace projektu

• Začátek září 2024

• Dotazníková šetření, rozhovory s PS, rozhovory během konaných akcí

Kde sháníte informace o možnostech čerpání finanční podpory?

Které nerovnosti zásadně ovlivňují rozvoj vzdělávání a jak je zmírnit?

K čemu MAP napomohl v oblasti rozvoje čtenářské gramotnosti?

K čemu MAP napomohl v oblasti rozvoje matematické gramotnosti?

Jak hodnotíte spolupráci s dalšími subjekty zapojenými do MAP a ostatními aktéry ve vzdělávání?
10



Návrhy akcí pro Vás

11



Sdílený ateliér Brett

• Prostor pro setkávání, tvoření, besedy a další možnosti

• Součástí ateliéru je i galerie obrazů Mgr. Luboše Bretta

• Kurzy a dílny pro dospělé i děti

• nám. Míru 157, Jablonné v Podještědí

12



EDULK

• Informační a vzdělávací portál libereckého kraje

• Informace pro žáky, rodiče i pedagogy

• Exkurze za řemeslem

• Exkurze za řemeslem | EDU LK

13

https://edulk.cz/pedagogove/exkurze-za-remeslem


Zdravé štístko

• Školení pro pedagogy MŠ

• Prevence vadného držení těla

• Prevence vzniku ploché nohy

• Příprava předškoláka – správný sed, uvolnění kloubů horní končetiny

• Aktivace hlubokého stabilizačního systému

• Od 2025

• https://www.zdravestistko.cz/
14

https://www.zdravestistko.cz/


Úžasný svět písku

• Výstava pískových soch

• Pro dospělé i děti

• Komentované prohlídky s autorem soch

• https://uzasnysvetpisku.webnode.cz/
15

https://uzasnysvetpisku.webnode.cz/


Den pro školu

• Kariérové poradenství

• ZDARMA!

• Možnost opakovaného využití

• https://www.denproskolu.cz/cs/uvod
16

https://www.denproskolu.cz/cs/uvod


Koukol – jedno . duše . lázně

• Od září 2024

• V Novém Boru

• DDM Smetanka

17



Děkujeme za pozornost

Ing. Lenka Hošková

Manažerka MAP Českolipsko a Novoborsko IV

E-mail: hoskova@lagpodralsko.com

Tel.: +420 731 044 833

Ing. Barbora Danihelová

Manažer implementace MAP Českolipsko a Novoborsko IV

E-mail: danihelova@lagpodralsko.com

Tel.: +420 774 646 284

Bc. Veronika Váradiová

Finanční manažerka MAP Českolipsko a Novoborsko IV

E-mail: v.varadi@lagpodralsko.com

Tel.: +420 606 047 608

PhDr. Dagmar Strnadová

Manažerka kanceláře LAG Podralsko z. s.

E-mail: manager@lagpodralsko.com

Tel.: +420 774 400 397

18

mailto:hoskova@lagpodralsko.com
mailto:danihelova@lagpodralsko.com
mailto:v.varadi@lagpodralsko.com
mailto:manager@lagpodralsko.com

